РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                           ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ЖИГАЛОВСКИЙ   РАЙОН

                        Администрация  Знаменского  сельского  поселения
                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                     666411, с. Знаменка, ул. Магистральная , 15 А , тел. 22-2-37

28  апреля 2022г.  № 31
О внесении изменений плана – графика закупок
товаров, работ, услуг для нужд

Знаменского сельского поселения на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Знаменского сельского поселения:
Внести изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения нужд Знаменского сельского поселения:

1. Внести в план – график закупок товаров, работ, услуг для нужд Знаменского сельского поселения на 2022 год.

2. Провести размещение плана - график закупок  товаров, работ, услуг для нужд Знаменского сельского поселения в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Знаменского сельского поселения                            Л.Н. Воробьёва.